АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2017г.                                  с. Моторское                                             №31-Р

Об утверждении муниципальной комиссии
по проведению инвентаризации
общественных территорий,
графика проведения инвентаризации
общественных территорий.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моторского сельсовета:

     1.Утвердить  состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации общественных территорий согласно приложению №1.
   2.Утвердить график проведения инвентаризации общественных территорий согласно приложению №2.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Моторского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Моторского сельсовета                                                        А.А. Тонких

Приложение №1
Утверждено распоряжением
Администрация Моторского сельсовета
От 10.07.2017 года № 31-Р

Состав  муниципальной комиссии по проведению инвентаризации общественных территорий Моторского сельсовета.

Тонких Александр Александрович – Глава Моторского сельсовета, председатель комиссии.
Ольховская Елена Сергеевна – Председатель Моторского сельского совета депутатов, заместитель председателя комиссии.
Кримберг Татьяна Николаевна – зам. главы Моторского сельсовет, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гороховский Игорь Николаевич  - директор МБУК «ЦК Моторского сельсовета»
Аттинк Ирина Юрьевна  - специалист администрации Моторского сельсовета.

Приложение№2
Утверждено распоряжением
Администрация Моторского сельсовета
От 10.07.2017 года № 31-Р
График
Проведения инвентаризации общественных территорий Моторского сельсовета.

	№п/п
	Адрес общественной территории
	Дата и время проведения инвентаризации

	1
	ул. Лесная
	25.07.2017 13:30-16:30

	2
	ул. Кирова
	25.07.2017 13:30-16:30

	3
	Ул. Ленина
	25.07.2017 13:30-16:30

	4
	Ул. Набережная
	25.07.2017 13:30-16:30

	5
	ул. Колхозная
	25.07.2017 13:30-16:30

	6
	ул. Рабочая
	25.07.2017 13:30-16:30

	7
	ул. Пушкина
	25.07.2017 13:30-16:30

	8
	ул. Красноармейская
	25.07.2017 13:30-16:30

	9
	ул. Чапаева
	25.07.2017 13:30-16:30

	10
	ул.Новая
	25.07.2017 13:30-16:30

	11
	ул. Совхозная
	25.07.2017 13:30-16:30

	12
	ул. Крупская
	25.07.2017 13:30-16:30

	13
	ул. Красных Партизан
	25.07.2017 13:30-16:30

	14
	ул. Кравченко
	25.07.2017 13:30-16:30

	15
	ул. Калинина
	25.07.2017 13:30-16:30

	16
	ул. Щетинкина
	25.07.2017 13:30-16:30

	17
	Сквер по ул. Красноармейская
	31.07.2017 13:30-16:30

	18
	Парк по ул. Колхозная
	31.07.2017 13:30-16:30